
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163

E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax: 
Stand: 29.08.2020

Saison 2020-21 / Männer / Kreisliga Nord / Adressen

DJK Eichstätt 2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Gabler, Richard

85072 Eichstätt, Pabst-Victorstr. 15

Tel.: 08421-5426

.

sportwart@sportkegeln-djk-eichstaett.de

DJK Sportzentrum Eichstätt

85072 Eichstätt, Schottenau 24

Tel.: 08421-902182

.

.

Gut Holz Ingolstadt 1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schmotz, Franz

85290 Geisenfeld, Rosenweg 4

Tel.: 08452-1388 Mobil: 0174-2747670

.

franz-schmotz@t-online.de

Gasthaus Stangl

85053 Ingolstadt, Am Speiselsaum 5

Tel.: 0841-67282

.

.

KC Pöttmes 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hammerl, Lorenz

86554 Pöttmes, Sudetendeutschestraße 6

Tel.: 08253-7282 Mobil: 0171-2605233

.

lorenz.hammerl@gmail.com

Keglerheim KC Pöttmes

86554 Pöttmes, Am Galgenfeld 4

Tel.: 08253-927600

Fax: 08253-927600

lorenz.hammerl@gmail.com

SG Edelshausen 1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Baumgartner, Gerda

86529 Schrobenhausen, Förster-Kramer-Str. 5

Tel.: 08252-6191 Mobil: 0163-9809448

.

gerda2020@yahoo.de

SG Edelshausen

86529 Edelshausen, In der Scherau 11

Tel.: 08252-889314

.

sgedelshausen@yahoo.de

SK Lenting 1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Sprungala, Danny

85092 Kösching, Rosenstraße 30

Tel.: 08456-6921 Mobil: 0157-50168291

.

danny.sprungala@gmail.com

SK Lenting

85101 Lenting, Am Bergfürst 2

Tel.: 08456-3252

.

.

SV Zuchering 2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Bleier, Thomas

85077 Manching, Zum Schillert 7

Mobil: 0172-1728644

.

br-thomas@hotmail.de

Sportheim SV Zuchering

85051 Ingolstadt-Zuchering, Seeweg 17

Tel.: 08450-8933

.

geschaeft@sv-zuchering.de

TSV Ingolstadt-Nord 2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 15:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Heinz, Christian

85098 Großmehring, Schubertstr. 40

Tel.: 0840-79315982 Mobil: 0173-9167413

.

christianheinz1978@msn.com

TSV Ingolstadt Nord

85055 Ingolstadt, Wirffelstr. 25

Tel.: 0841-54557

Fax: 0841-58757

mail@tsv-nord.de

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Thaller, Markus

85107 Baar-Ebenhausen, Heideweg 19

Tel.: 08453-3440747 Mobil: 0152-01333304

.

markus.thaller@web.de

Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

85107 Baar-Ebenhausen, Am Sportplatz 1

Tel.: 08453-4365444

.

.

VFB Friedrichshofen 1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hermann, Rainer

85049 Ingolstadt-Friedrichshofen, Rheinpfalzstr. 2A

Tel.: 0841-87765 Mobil: 0162-9829163

.

rainer.hermann@kegelsportwart.de

VfB Friedrichshofen

85049 Ingolstadt, Ochsenmühlstraße 20

Tel.: 0841-84876

.

rainer.hermann@kegelsportwart.de


